
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«?/» о $ 2018 г. №

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
района № 201 от 07.05.2018г.

В целях исполнения федерального законодательства в связи с 
введением в действие с 01.01.2018 ЕГИССО, Администрация 
Быстроистокского района Алтайского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «Об организации в 2017-2019 
годах отдыха, оздоровления и занятости детей». Добавить пункт 22: 
«Администрация Быстроистокского района обеспечивает размещение 
информации о проведении летней оздоровительной кампании детей в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения (далее - 
ЕГИССО)».

Размещение (получение) указанной информации в ЕГИССО 
осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178- 
ФЗ «О государственной социальной помощи».

Информация о проведении летней оздоровительной кампании, 
размещенная в ЕГИССО, может быть получена заявителем через личный 
кабинет на Едином портале, в том числе в виде электронного документа, если 
иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за 
собой.

Глава района Д.А.Попов

Дудникова Марина Анатольевна, 8(38571)22571




